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1. Tööharude aruanded 
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3. Revisjonikomisjoni volituste pikendamine 
4. Liidu aastakonverentsile delegaatide valimine 

 
 

1. Tööharude, pastori, juhatuse esimehe ja revisjonikomisjoni aruanded (lisades) 
Muusikatöö- Heli Karu, pühapäevakoolitöö-Tiiu Palm, noortetöö- Jaanus Laagriküll, 
pastori aruanne- Eenok Palm, revisjonikomisjon- Alari Ehanurm, juhatuse töö- Alland Parman, 
majandustegevus- Alland Parman. 
Pastorile esitatud küsimused liikmelisuse taastamise asjaolude kohta. Juhatuse esimehele 
esitatud küsimused vana palvela kasutuse kohta ning liikmete kustutamise protsessi kohta. Tehti 
ettepanek juhatuse sagedasemateks kooskäimisteks. 
Revisjonikomisjoni aruande allkirjadega originaal lisatakse koosoleku protokollile. 

2. Majandusaasta aruanne 
Majandusaruannet, mis on koostatud koostöös koguduse raamatupidajatega (UÜ Artemark) 
tutvustas Alland Parman. Juhatus ja revisjonikomisjon on aruandega põhjalikult tutvunud. 
Üldkoosolekul esitatakse põhiandmed. Majandusaruande koopia lisatud protokollile. 

OTSUS: Kinnitada koguduse 2007 majandusaasta aruanne. 
3. Revisjonikomisjoni volituste pikendamine 

Revisjonikomisjon koosseisus Alari Ehanurm, Aade Paulus ja Hannes Pikkel põhikirjalised 
volitused (3 aastat) lõppesid 2008 veebruaris. Revisjonikomisjon on valmis samas koosseisus 
jätkama. Teisi kandidaate ei ole. 

OTSUS: 2008-2011 jätkavad revisjonikomisjoni liikmetena Alari Ehanurm, Aade 
Paulus ja Hannes Pikkel. 

4. Liidu aastakonverentsile delegaatide valimine 
Juhatus on esitanud delegaadi kandidaatideks Eenok Palm, Helve Kaasma. Kogudus saab 
esitada kolm delegaati. Kolmandat delegaati ei leidu, kogudus on esindatud kahe delegaadiga. 

OTSUS: Kehra Kogudust esindavad 2008. Aasta Eesti EKB Koguduste Liidu 
aastakonverentsil Eenok Palm ja Helve Kaasma. 
 

Lisad: 



MUUSIKATÖÖ ARUANNE (HELI KARU) 
 

 
   2007 aastal tegutsesid endiselt naisansambel, gospelkoor,  
tüdrukuteansambel MIIP, ülistusansambel ja erinevad projektikoosseisud. 
     
    Meil on ikka 4 üldlaulusaatjat 
   
   2007. aastal on sarnaselt eelmisele aastale kõige aktiivsemalt  jumalateenistustel üles astunud 
ülistusansambel - igas kuus vähemalt ühe korra. Väljaspool oma kogudust teenis ülistusansambel 
kaasa Mustamäe Vabakoguduses ja Rakvere Karmeli Koguduses. 
Lisaks ülistusansamblile on pidevalt teenimas ka erinevad projektikoosseisud. 
Eesmärgiks on olnud see, et üheltki pühapäevalt ei puuduks ülistus. 
 
     Gospelkooril oli väga tihe külaskäimiste aasta- teenisime kaasa Tartu Kolgata, Haapsalu, 
Mustvee, Rakke ja Sadala Koguduses. 
Oma koguduses astusime üles 6 korda k.a telgifestivalil kaasalöömine. 
 Esinesime taas ka  Anija valla jõulukontserdil Kehra Keskkoolis.  
 
    Naisansambel laulis koguduses kvartalis korra ning  
külas käidi Mustvee Koguduses. 
 
  Tüdrukuteansambel MIIP on aga eelmisel aastal erinevates kohtades üles astunud lausa 35 
korral. Nendest 8 oli mittekristlikel üritustel, 12 väljaspool Kehrat ja 18 Kehra Koguduse majas. 
MIIPil on väga sisukas ja põhjalik koduleht, kus on võimalik tutvuda nende tegevusega ansambli 
sünnist alates. 
 
 2007. aastal olid meie muusikalised külalised -Mustamäe Vabakoguduse ansambel, 
Tartu Kolgata Koguduse Kammerkoor, EKNK muusikud, jt üksikesinejaid, lisaks väga suur hulk 
külalisi Imede ja Muusika Festivalil. Kohalikest kollektiividest käisid meil külas Laste Loomingu 
Stuudio lauljad ning  Kehra Noortekoor. 
 



LASTETÖÖ ARUANNE (TIIU PALM): 
 
Toimunud üritustest: 

• Jaanuaris toimus lastejoonistuste näitus; 
• Märtsis käisin koolituspäeval Oleviste kirikus, kust sain ülestõusmispühade materjale; 
• Aprillis alustasime uuesti ka poistetundidega;  
• 13. mail, emadepäeval esinesid poisid väikese luulekavaga; lauldi ja mängiti pille; 
• 3. juunil toimus PPK- lõpupidu koos väikese piknikuga, kus anti kätte ka lõputunnisused; 
• Juunis võeti osa piiblilugemislaagrist, ühe tüdruku  osavõtumaks tasuti koguduse poolt;  
• juulis toimus telgifestival, kus igal päeval oli ka 2 tundi lastele organiseeritud aega: 

o 1. Päeval tegeldi rohkem vene rahvusest lastega 
o  2. ja 3. päeval toimusid üritused nii vene kui ka eesti rahvusest lastele;  abilisteks 

olid kutsutud inimesed Tallinnast ( Mustamäe kogudusest ); Meie kogudusest 
aitasid kaasa mitmed noored. Lastefestivali päev algas piiblilooga telgis, millele 
järgnesid samaaegsed tegevused erinevates rühmades: mängud, käsitöö  (pärlikee 
ja käepaelte valmistamine) ning tantsu õppimine). 
Mõlemad päevad lõppesid lastele selgeks õpetatud näidendiga; 
Toimus ka asfaldijoonistuste võistlus. 
Rahalisi vahendeid saime koguduselt. 
Päeva jooksul osales lastefestivalil ~ 30 last. 

• Sügisel   jätkasime pühapäevakooli kolme rühmaga: 
o eelkooliealisi tüdrukuid 7    
o kooliealisi tüdrukuid 9 
o poisse 10 
o kokku 26  (möödunud aastal - 16) 

• PPK õpetajaid on praegu 17  (möödunud aastal 12).  
Juurde on tulemas kaks noort, kes siiani on teiste tunde vaatamas käinud. 

• Igal jumalateenistusel on nüüd lasteosa 
•  Koguduse poolt on tellitud lastele ajakiri “Päiksekiir”. 
• 23. septembril toimus PPK avapidu; 
• 23. detsembril esinesid PPK lapsed jõulunäidendiga “Jeesuse sünnist” ja jõululauludega 

noorte juhendamisel; jõulupakkide tegemisel saime abi Norra sõpradelt, kingitusi aitasid 
pakkida noored, kommipakid tegi üks koguduse liige, sponsoriks oli firma; 

 Kavas on:  
• korraldada laste tehtud fotode näitus koostöös koguduse raamatukoguga; 
• emadepäeval esineda näidendiga “Püha Patrick”; 
• mai lõpus PPK- lõpupidu koos tunnistuste andmisega;  
• osavõtt piiblilugemislaagrist; 
• 2-3päevane päevalaager koos ameeriklastega 
• noored PPK õpetajad saata koolituspäevadele.           

 



NOORTETÖÖ ARUANNE (JAANUS LAAGRIKÜLL): 
 
Noortekate toimumise aeg ja koht: 
• Toimuvad regulaarselt laupäeva õhtuti kell 18.  
• Noortekaid oleme korraldanud noortetoas, kohvikus, suures saalis ja kodudes. 
•  9.02-12.04. 2008 toimub tavapäraste noortekate asemel NOORTE ALFA kursus nimekirjas on 
26 noort + 7 poissi, kes külastavad koosolekuid ebastabiilselt). 
• Vene Noortetöö - (sügisel 2007 tõime vene ja eesti noortetöö samale päevale ja kellaajale). 
Vene noortetöö toimub peamiselt kohvikus ja korraldajad-juhid tulevad EMK Tallinna  kogudusest. 
Noortekate osalejate arv on kõikuv. Vene noortetöö meeskond käib ka Kehra linnas evangeeliumi 
jagamas. Vene noortetöö juht saadab igal nädalal meie noorte aktiivi listi ka aruande vene 
noortetööst. 
 
Suuremad üritused: 
• Noortega väljasõit Kakerdaja rabasse. 
• Anija Valla Kultuurikeskuses toimus noortekontsert "Vali vabadus". Peaesineja Frost-T USA'st. 
Toimusid töötoad. Üritus toimus koostöös V:NLi ja Kehra Sotsiaaltöö Keskusega. Hiljem külastas 
V:NL Vabadus caffee programmiga veel ühe korra keskkooli. 
• Jõuluõhtu koguduse kohvikus - osales üle 30 noore. 
• Uue aasta vastuvõtmine koguduseliikme kodus. Suurem osa noortest osales. 
• Teatriõhtu suures saalis. Üritusel osalesid ka noored mujalt Eestist. 
 
Külalised väljastpoolt:  
• V:NL – EKNK, Valguse Tee vabakogudus, Doc. Inc. – EKNK, Ansambel Casacama EELK Lääne 
Nigula kogudusest, paljud erinevad esinejad suurematel ühisüritustel ("Vali vabadus" ja 
telgifestival). 
 
Väljasõidud, külastused: 
• Hulk noori käis Jõgeval Piiblipäevadel. Noortejuht osales PP korraldustiimis. 
• Suvel osales 6 meie noort rahvusvahelises misjonilaagris Ida Virumaal. 
• Noorteõhtu korraldamine Lehtse noortekeskuses. 
• Ansambel MIIP on külastanud mitmeid kogudusi ja üritusi väljaspool Kehra kogudust ja linna. 
 
Muud tegevused: 
• Noored on kaasa teeninud pühapäevastel Jumalateenistustel ja kohvikuteenistuses, osalevad 
koristustiimis. Koguduses polegi vist valdkonda, kus noored praegu kaasa ei teeniks.  
• Üks noor osales koos teiste koguduse inimestega rahvusvahelisel Alfa konverentsil Lätis. 
• Üks noor käis misjoni suunitlusega "proovireisil" Indias. 
• Noored olid suureks abiks Suvise telgifestivali korraldamisel (korraldaja Harvest XXI koos Kehra 
Kogudusega). 
• Noored osalesid vabatahtlike abilistena  Hillsongi "Grace" ülistuskontserdil Kalevi spordihallis. 
• Noored osalesid ühend-ülistuskoori koosseisus Steve Hilli koosolekul Linnahallis. 
• Kaks noort osalesid koos mitmete teiste koguduse liikmetega Alfa päeval Tallinna EKNK 
koguduses. 
  
Kodugrupid: 
Praegu on noortele kaks kodugruppi: 
• kodugrupp koguduse liikme kodus 
• tüdrukute kodugrupp. 
 
Ristimised: 
Eelmisel hooajal ristimisi ei toimunud. Loodetavasti saame seda teha sel hooajal - mitmed on 
avaldanud soovi. 
 
 



EESMÄRGID 
 
2007. a. eesmärgid olid: 
Kaasata noori rohkem noortetöö juhtimisse ja koguduse töösse laiemalt (pakkuda 
teenimisvõimalusi laiemalt – see on siis küsimus ka juhatusele). Saada noortegruppi uusi noori – 
eelkõige eriürituste ja kodugruppide kaudu. Püüame noortetöösse kaasata võimalikult palju oma 
koguduse inimesi.  
Minu isiklik sõnastamata eesmärk oli üles ehitada ja julgustada noori võtma rohkem vastutust 
juhtimises ja asjade korraldamisel, teenida iseseisvalt, olema valmis nooremaid Jumala juurde 
juhtima, neid toetama. 
 
Täitunud Eesmärgid: 
• Noortetöö juhtimise senine juhi ja abijuhtide süsteemi asendasime laiemapõhjalise 
noorteaktiiviga. Sellesse kuulub 9 noort, kellele lisanduvad mitmed abilised. 
• Oleme noortega korraldanud iseseisvalt mõned pühapäevased Jumalateenistused ja oleme 
osalenud abilistena paljudel teistel Jumalateenistustel. 
• Noortetöösse on lisandunud uusi noori, mitmed neist lisandusid Alfa kursusele. Loodetavasti 
lisame noori noortetöösse ka kodugruppide kaudu. 
• Oleme kaasanud noortetöösse oma koguduse inimesi. – üks koguduseliige on suurim lisandus ja 
tugi noortetöös (kodugrupp, Alfa kursus, noorteõhtud), üks koguduseliige osaleb noortekatel 
regulaarselt, on Alfa kursuse õpetaja ja on noorte tegemisi toetanud ka transpordi jm. abiga. Üks 
pere on avanud oma kodu, on osalenud mitmel noortekal (ka lõpupidu toimus nende kodus), on 
toetanud moraalselt ja materiaalselt. Teine pere pakub alati kodu noortele koosolemiseks ja 
osaduse pidamiseks, ta on olnud julgustuseks paljudele noortele. Naiste kodugrupp ja majas 
kooskäiv pensionäride palvegrupp toetab eestpalvetega. Noortetööle on kaasa aidanud veel 
mitmed koguduse liikmed. 
 
Uued eesmärgid: 
• Leida võimalusi uute kodugruppide ellukutsumiseks (mitte ainult noorte kodugrupid).  
• Juhatada uusi noori päästmisele ja ka ristimisele  
• Kutsuda ja pakkuda "uutele" noortele rohkem võimalusi  osaleda koguduse elus ja praktilistes 
tegevustes. 
• Leida eelkõige täiskasvanud noortele võimalusi praktilis-harivate loengusarjade või õppepäevade 
korraldamiseks (perekond, kriisiolukorrad, igapäevaelu ja kogudus, ülistamise tähendus ja 
tähtsus). Seda tarkust vajaks arvatavasti terve kogudus. Pereseminar võiks olla suunatud ja 
avatud tervele kogudusele ja ka linnarahvale. 
• Julgustada noori üles leidma ja rakendama oma tõelisi ande koguduse elus - nimetan seda 
andidepõhiseks teenimiseks (ka see puudutab tervet kogudust). 
• Hoida ja veelgi rohkem põimida noortetööd koguduse eluga ja vastupidi. 
 
Üldine eesmärk tervele kogudusele (eriti noori arvestades): 
• POSITIIVSUS JA RÕÕM. Muuta pühapäevased teenistused rohkem rõõmsamaks, 
positiivsemaks, julgustavamaks ja veidi tempokamaks - arvestades ja austades kõiki vanuseid. 
(Teenistuse alapealkiri võiks "sisuliselt" olla festival ehk tänuteenistus Jumalale - mis ei tähenda 
kontrollimatut šõud. Selles sisaldub ka inimeste praktiline vaimulik teenimine eespalvetega). 
• ANDIDEPÕHINE TEENIMINE. Andidepõhise teenimise suurem aktiviseerimine. Iga koguduse 
liige otsiks (sõbrad ja kaaskodanikud saavad selles aidata) ja leiaks üles oma anded ja püüaks 
neid rakendada koguduse ülesehitamisel, et ta tunneks sellest teenimisest rõõmu ja silm säraks. 
• KODUGRUPID. Igale vanusele ja igaühele võiks leiduda üks kodugrupp, milles nädala keskel 
osaleda. Luua tõeline osaduskond. Kodugrupid on kohad, kus saab üksteist lähemalt  tundma 
õppida, teenida, aidata. Koguduse kogukond peaks panema kadestama linna teisi kogukondi või 
ühendusi. Kodugrupid on ka suurepärased tiimid koguduses korraldatavate ürituste 
(Jumalateenistused, ülistusõhtud, talgud) läbiviimisel. Kodugruppidele võiks olla üks koordineeriv 
isik (sellest on konkreetse inimesega ka selleteemalisi mõttevahetusi olnud). 



PASTORI ARUANNE (EENOK PALM) 
 
1. Koguduse ülesanne on toimida oma kutsumuses 
    1.1. väljapoole, kogukonnas, kus me elame 
    1.2. sissepoole, varustades igaüht teenimisülesandeks 
 
2. Olulisemad sündmused 
    2.1. telgikoosolekud (12.-15.07.)  
    2.2. inglise keele kursused koos Euroteamiga (23.07.- 02.08.) 
    2.3. laste õnnistamine (13.05.) – 5 last 
    2.4. New Wine´i päev (21.11.) 
    2.5. koguduse maja saali parendamine 
 
3. Külalised  
    (loetelu 16 külalisest või grupist) 
 
4. Külastamised 
    Tartu Kolgata (18.03.) 
    Mustvee (19.08.) 
    Rakke (28.10.) 
    Sadala (11.11.) 
    Hämeenlinna (23.-25.11.) 
    Naaberkogudused (Hirvli, Valkla, Loksa, Rakke, Koeru, Järva-Jaani, Paide, Rapla, Kohila) 
 
5. Koguduse liikmed 
    01.01.2007  oli 82 
    01.01.2008  oli 76 
    Vähenemine – 7  
    Surnud – 4  
    Kustutatud – 2  
    Teistesse kogudustesse – 1  
    Suurenemine – 1  
    Uuesti vastu võetud – 1  
6. Juhtlause 2008. aastaks: Liikuda koos Jumalaga 
 



REVISJONIKOMISJONI ARUANNE (ALARI EHANURM) 
 
Revisjonikomisjoni aruanne põhineb koguduse juhatuse koosolekute protokollidel, rahalisest 
aruandest 2007 ja käesoleva majandusaasta aruande graafikutel, mis on koostatud 
aruandeperioodile 01.01.2007. -31.12.2007.a. ning see sisaldab kõiki majandusaasta kulu ja tulu 
tabeleid. 
Revisjonikomisjon käis 16.02.2008 revideerimas koguduse rahalist asjaajamist. Kogudus omab 
hetkel Hansapangas kahte kontot, mille rahaline seis 31.12.2007 oli järgmine: 
konto 1: 117598.05 EEK 
konto 2: 4028.65 EEK 
Rahaline seis kontrollimise hetkel 16.02.2008 oli järgmine : 
konto 1: 94375.21 EEK 
konto 2: 3716.65 EEK 
Seega on kogudus maksujõuline. 
 
Koguduse rahaline asjaajamine on hetkel täielikult juhatuse esimehe käes. Juhatuse esimehel on 
õigused kasutada koguduse pangakontosid. Ka sularaha kassa on juhatuse esimehe käes. ja 
arvete kogumine, tasumine ja raamatupidajaga suhtlemine on olnud tema teha. Leiame et hetkel 
on selline süsteem on küll toimiv, kuid pakume välja, et peaks olema veel keegi teine isik, kes 
osaleks selles töös (näiteks sularahaga arveldamine jne) . See vähendaks juhatuse esimehe 
koormust ja hajutaks vastutust, samas on siis veel keegi kes on kursis koguduse rahaasjadega. 
 
Kontrolliti põgusalt ka erinevaid majandusgraafikuid, mida juhatuse esimees on juhatusele 
esitanud. Tundus olevat korras. 
 
Revideerimisel tehti ettepanek nimetada ametisse koguduse kassapidaja, kes tegeleb sularaha 
vara ja sellega seonduva arvepidamisega. Leiti ka usaldusväärne kandidaat, kelleks on üks 
koguduse liige. Vastavalt juhatuse otsusele 10.03.2008 andis juhatuse esimees uuele 
kassapidajale üle koguduse sularaha arvepidamise. 
 
Revisjonikomisjoni ülevaade Kehra koguduse juhatuse koosolekutest:  
2007 aastal on vastavalt protokollidele peetud kokku 6 juhatuse koosolekut Kokku on arutatud 77 
tähtsamat teemat, neist 39 vaimulikku ja 38 majanduslikku. Mõned näited majanduslikest 
küsimustest: 
[isikuandmeid sisaldav lõik kustutatud] 
Enne saali põranda tegemist tuleks lõpetada elektritööd. Pastori ülesandeks on rääkida Mustvee 
kiriku ehitusel tegutsenud elektrimeestega. Samuti ka senine signalisatsioonihooldusleping tuleks 
korda saada ka pastori abiga. Sellest lähtuvalt revisjonikomisjon teeb ettepaneku et pastor ei 
peaks tegelema koguduse majanduslike küsimustega otseselt vaid kaudselt julgustades 
majanduslike küsimustega tegelejaid. 
 
Mõned näited vaimulikest küsimustest: 
Gospelkoori repertuaari mitmekesisus. Kõik uued asjad teretulnud. Abivajadus muusikatöö 
osas. Töötegijate kokkusaamised.  
Revideerijate ettepanek oleks järgmine: Paljudel ettepanekutel on taga küsimärgid. 
Hea oleks, kui need leiavad vastused. Koguduse juhatus võiks tegeleda rohkem vaimulike 
küsimustega, 50% vaimulikke ja 50% majanduslikke on küll tasakaal, kuid majandamine röövib 
liialt palju juhatuse ja pastori aega. Hea oleks kui juhatus võtaks eesmärgiks leida aega ja inimesi, 
et majanduslikke küsimusi enda õlult vähemaks saada. 
 
KOKKUVÕTE 
Revisjonikomisjon leiab, et praegune juhatus on otsustus- ja töövõimeline. 
………………………….2008.a. 
Revisjonikomisjoni liikmete allkirjad: 



JUHATUSE TÖÖ ARUANNE (ALLAND PARMAN) 
 

• Juhatuses 5 liiget –. Kutsututena on koosolekuist ka teised asjatundjad  osa võtnud 
• 2007 aastal 6 korralist koosolekut, lisaks kolm mitteprotokollilist väljasõitu. 
• Enamus juhatuse tööst käib elektrooniliselt, 2007 aastal liikus juhatuse listis üle 500 kirja. 

E-posti teel tehtud otsused kajastatakse hiljem peetud koosolekute protokollides. 
• Mõned olulisemad otsused 

– Koostöö EMK venekeelse noortetööga 
– Telgifestivali korraldamine 
– Saali elektritööd 
– Pastori töölepingu muutmine 
– Lubada maja asukail laiendada korterit 
– Alfaga jätkamine 
– Koguduse vara rentimise kord 
– Juhatuse töö 

• Pooleliolevaid ja/või tegematajäänud asju 
– Maja ruumide rentimise kord 
– Saali põranda projekt 
– Palvela kasutuse küsimus 
– Maja inventariseerimine ja kasutusluba 
– Päästeameti ettekirjutused 
– Koguduse teenimistöö ja tiimide organiseerimine 

 



MAJANDUSARUANNE (ALLAND PARMAN) 
 
 

• 1.1.2007 oli koguduse rahaline vara 111480 EEK 
• 31.12.2007 oli koguduse rahaline vara 123121 EEK 
• Aasta kokku kulud olid 404599 EEK 
• Aasta kokku tulud oli 416240 EEK 

• Sellest annetusi 309378 (74,3%) 
 

 
 

 
 
 



 
 
 
Maja ja kulud 
 

• Maja ülalpidamiskulud kokku 2007 olid 121896 EEK (30% kogukuludest) 
– Kogupinda arvestades ca 8 EEK ruutmeetri kohta (maja kogupind) kuus 

• Arvestades üürnikelt saadud tulu oli koguduse kanda jääv majakulu kokku 46840 EEK ehk 
3900 EEK kuus 

– Küte, elekter, vesi/kanalisatsioon, maja ja ümbruse koristus 
– 4,7 EEK kuus kasutatava ruutmeetri (820 – ainult regulaarses kasutuses olevad 

ruumid) kohta majas  
 

 
 

• Annetuste kogusumma 308378 EEK ehk umbes 500 EEK kirikuskäija kohta kuus 
• Korjanduste kaudu laekub 25% annetustest 
• 30 nimelist annetajat on kokku pannud ülejäänud 75% rahast, kusjuures 



– Top1 annetab kümnendiku kogusummast 
– Top2 annetavad viiendiku kogusummast 
– Top3 annetavad üle veerandi kogusummast 
– Top5 annetavad üle kolmandiku kogusummast 
– 9 annetajat annetavad poole kogu annetatavast rahast…  

 

  Annetusi 
kokku   308378                

225230 73% 12048 17685 20057 16995 17915 21590 19254 12950 19403 17415 15957 33961  

Kokku %% üld  Jaanuar Veebruar Märts Aprill Mai Juuni Juuli August September Oktoober November Detsember

Kumula-
tiivne 
osa

32010 10% 1305 1805 4305 2105 2305 3205 2605 2555 2505 2805 2005 4505 10%
29820 10% 1781 1750 2827 3768 2000 2000 1750 2360 2822 1940 1892 4930 20%
17960 6% 1200 2650 1200 1450 1200 1300 1400 2760 1350 1050 2400 26%
14415 5% 920 920 1100 1010 1010 2525 1735 845 640 1010 1300 1400 31%
14022 5%       1412 1360 1900 1854 1880 1706 1830 2080   35%
12300 4%   500 2300   2500   3500   3500 39%
11596 4% 900 900 800 900 700 900 1800 1200 1200 1200 1096 43%
10500 3%   900 900 900 900 900 1000 1000 1000 1000 1000 1000 46%
10090 3% 1000 700 900   750 1480 2000  1380   1880 50%
8681 3% 531 990 710 680 790 2080  330 820 750 1000 52%
7990 3% 500 200 760 570 330 750 650 700 650 630 630 1620 55%
6500 2% 1000         1500 2000 2000     57%
6400 2%   2100    800    700 2000 800 59%
6400 2%   800 1600 800 700 700 900     900 61%
5850 2% 450 450 450 500 500 500 500 500 500 500 500 500 63%
5000 2% 500   500 500 500 500 500 500 500 500 500 65%
2655 1%                  2655 66%
4400 1% 100   300 400 400 800  200 1100   1100 67%
4365 1% 350 350  730 400 400 410 400 500 400 425 68%
3380 1% 700 420 420 420 420     500 500 70%
2030 1% 380 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 70%
2000 1%                  2000 71%
1745 1% 230 880 635              71%
1200 0% 200 200 200 200 200  200      72%
1100 0%                  1100 72%

800 0%              800     72%
720 0%   720               73%
500 0%       500            73%
500 0%              500     73%
300 0%   300               73%

 
 


